	[bookmark: _GoBack]

	Product no/ nr części 
	Description 
	Opis po polsku 
	Quantity/ Ilość 
	
	Total price EUR/ Koszt całk EURO 
	Delivery time EXW/ czas dostawy EXW 

	Części zamienne - 
	

	V8517553-1100 
	Hydraulic cylinder 
	Cylinder hydrauliczny 
	1 
	
	6.795,37 
	16 tyg 

	V8514315-0100 
	Plain Bearing 
	ślizgowe łożysko 
	2 
	
	966,12 
	8 tyg 

	V8514313-0100 
	Seal Ring 
	Pierścieo uszczelniający 
	24 
	
	879,36 
	8 tyg 

	V8515309-0100 
	Axial Bearing 
	Łożysko osiowe 
	24 
	
	8.452,32 
	16 tyg 

	V8514314-0100 
	Scraper 
	zgarniacz/ skraper 
	2 
	
	177,28 
	8 tyg 

	V8515311-0100 
	Bearing Cap 
	Obręcz łożyska 
	24 
	
	815,52 
	16 tyg 

	V8517546-0100 
	Control Stud 
	kołki kontrolne 
	24 
	
	1.049,52 
	16 tyg 

	P80001742 
	Spher. Bearing 
	łożysko sferyczne/ baryłkowe 
	24 
	
	180,48 
	8 tyg 

	P80002674 
	Flanged Ring 
	Pierścieo z kołnierzem 
	24 
	
	21,36 
	8 tyg 

	Spec 
	Washer SS3576-20-200HV 
	Podkładka SS3576-20-200HV 
	46 
	
	27,14 
	8 tyg 

	Spec 
	Washer SS3576-12-200HV 
	Podkładka SS3576-12-200HV 
	24 
	
	3,60 
	8 tyg 

	P80001790 
	Lock Washer 
	Podkładka zabezpieczająca 
	24 
	
	16,80 
	8 tyg 

	P80001775 
	Lock Nut 
	Nakrętka zabezpieczająca 
	24 
	
	11,28 
	8 tyg 

	P10056060 
	Screw N12x40 ISO 04762 
	Śruba N12x40 ISO 04762 
	24 
	
	21,36 
	8 tyg 

	P10056080 
	Screw M16x210 ISO 04762 
	Śruba M16x210 ISO 04762 
	24 
	
	212,64 
	8 tyg 

	Spec 
	Screw M16x70 
	Śruba M16x70 
	48 
	
	99,36 
	8 tyg 

	V4558327-0200 
	Washer 36x20,5x3 
	Podkładka 36x20,5x3 
	96 
	
	255,36 
	8 tyg 

	P10059476 
	Screw M20x150 ISO 04762 
	Śruba M20x150 ISO 04762 
	96 
	
	879,36 
	8 tyg 

	Spec 
	O-ring Ø89,2X5,7 
	Pierścieo samouszczelniający Ø89,2X5,7 
	24 
	
	436,56 
	8 tyg 

	V8514357-0100 
	Seal Ring 
	Pierścieo uszczelniający 
	24 
	
	141,84 
	8 tyg 

	V8514305-0200 
	Teflon Washer 
	Podkładka teflonowa 
	1 
	
	217,16 
	8 tyg 

	P80001780 
	NUT KM10 
	Nakretka KM10 
	4 
	
	4,72 
	8 tyg 

	P10083091 
	Screw M20x80 ISO 4014 
	Śruba M20x80 ISO 4014 
	16 
	
	94,56 
	8 tyg 

	P80002333 
	Nipple 
	Sutek 
	24 
	
	14,16 
	8 tyg 

	P10083084 
	Screw M10x25 ISO 4017 
	Śruba M10x25 ISO 4017 
	8 
	
	3,76 
	8 tyg 

	P10055978 
	Screw M24x80 ISO 4017 
	Śruba M24x80 ISO 4017 
	24 
	
	177,36 
	8 tyg 

	V8517551-0100 
	Balance Washer 
	Podkładka balansowa 
	24 
	
	460,80 
	8 tyg 

	P80015712 
	Rotating Union Kuroda RJH-062M 
	złacze obrotwe Kuroda RJH-062M 
	1 
	
	2.447,81 
	16 tyg 

	Spec 
	Washer SS 3576-10-200HV 
	Podkładka SS 3576-10-200HV 
	8 
	
	0,72 
	8 tyg 

	V8517552-0100 
	Adjustment Screw 
	Śruba regulująca 
	2 
	
	79,78 
	8 tyg 

	P80002676 
	Screw M12x40 SB 
	Śruba M12x40 SB 
	24 
	
	31,92 
	8 tyg 

	P10056042 
	Screw M20x120 ISO 04762 
	Śruba M20x120 ISO 04762 
	96 
	
	552,96 
	8 tyg 

	Spec 
	SS 3576-24-200HV 
	SS 3576-24-200HV 
	24 
	
	21,36 
	8 tyg 



